
Smluvní Strana:

IČO:
Císlo účtu:
Zastoupená:

a

Smluvní Strana:

Smlouva o Zajištění „ Adaptaěního pobytu 2023“

Základní škola Olomouc, Zeyerova 28
příspěvková organizace
Zeyerova 28, 779 00 Olomouc
47657 162
61337811/0100
Mgr. Vladimírou Svecovou - ředitelkou školy
( dále jen odběratel)

Penzion Pod Smrkem
Horní Lipová 23
790 63 Lipová Lázně 3

IČO; 47851317
Císlo účtu:
Zastoupený: Kateřina Konupčíková- Matějíčková

(dále jen poskytovatel)

uzavírají

smlouvu

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v penzionu Pod Smrkem ve třech
termínech a to :

6.A 6.9.2023 - 8. 9.2023

Cenová žáků na osobu a dospělých na osobu a
kalkulace den den

Ubytování 22 800,- 3, 800,-s plnou penzı

6 . B 11.9.2023 -13.9.2023

Cenová žáků na osobu a dospělých na osobu a
kalkulace den den

Ubytovanı r 22 800,- Kc 3 800; Kč
s plnou penzı



6.C 25.9.2023 - 27. 9.2023

Cenová žáků na osobu a dospělých na osobu a
kalkulace den den

Ubytování 25 800,- 3, 800,-S plnou penZı

+ 100,- Kč/osobu Za oběd navíc V den odjeZdu.

Náklady na ubytování a Stravování budou účtovány Zvlášť podle skutečného počtu
žáků a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příj eZdu

2.Pobyt školy v objektu:

l.pobyt

den hodina Strava Začíná (končí) jídlem

nástup 6.9.2023 10.00 obědem

ukončení 8.9.2022 13.00 obědem

2.pobyt

den hodina Strava Začíná (končí) jídlem

nástup 1 1.9.2023 10.00 obědem

ukončení 13 .9.2023 13.00 obědem

3.pobyt

den hodina Strava Začíná (končí) jídlem

nástup 25.9.2023 10.00 obědem

ukončení 27.9.2023 13.00 obědem

3. Dodavatel prohlašuje, Že uvedený objekt Splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
Stravovacího ZaříZení a podmínky pro Zabezpečení výchovy a výuky v souladu S Vyhláškou č.
106/2001Sb, dále Splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je Z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda Získávána
Z jiného Zdroje, dodavatel jako přílohu této Smlouvy doloží protokol o kráceném rOZboru
jakosti pitné vody dle ustanovení §8 Zákona č. 258/20008b. O ochraně veřejného Zdraví a
Stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).



4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt Splňuje podmínky pro Zabezpečení výchovy a
výuky, Zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy V přírodě nebude narušen
ubytovacími nebo restauračními službami pro ciZí osoby. Pro ubytování Zdravotníka bude
Zdarma vyčleněn Zvláštní pokoj, který bude Zároveň ošetřovnou a další pokoj jako iZolace pro
nemocne.

Nejbližší lékařskou péči poskytuje: Mudr. J Urbánková, Nám. Hrdinů 1
Jeseník, tel. 584 412 263

5. Stravování účastníků školy v přírodě Zajistí dodavatel v souladu se Zvláštními nároky
na výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, Zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..), a po
dohodě s vedením adaptačního pobytu, se kterým předem sestaví jídelníček a tento prosím
Zašlete do 2.9.2023 na adresu školu. Požadavky na stravování :

0 Zajištění stravování stravou - dieta- celiakie pro jednu dospělou osobu a jednoho žáka
0 v den odjeZdu Zajištění lehce stravitelného oběda v 11,30 hod.

6. Úhrada pobytu bude provedena beZhotovostně a bude proplacena do 14 dnů po
doručení faktury škole. Na faktuře budou vyspecifıkovány výdaje Za žáky samostatně a
pedagogy samostatně. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesj ednávají.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na Základě dohody smluvních
stran. Dohoda musí mít písemnou formu dodatků podepsaných oprávněnými Zástupci obou
smluvních stran.

8. Dodavatel bere na vědomí , že obsah této smlouvy včetně všech jejích dodatků může
být poskytnut žadateli v režimu Zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím,
ve Znění poZdějších předpisů a že tato smlouva včetně jejich dodatků bude objednatelem
uveřejněna v registru smluv( pokud takovému Zveřejnění podléhá) dle Zákona č. 340/2015
Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv.

V Olomouci dne 1. 9. 2023

Kateřina Konupčíková Mgr. Vladimíra Svecová
dodavatel obj ednatel






